
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Бугалышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 15.09.2021 года № 103/12

Об утверждении плана мероприятий по оценке 
качества подготовки обучающихся и реализации 
образовательных программ в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2021 
году», на основании приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 06.09.20021 года № 250-и «Об утверждении графика проведения 
мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и реализации образовательных 
программ на территории Свердловской области в 2021/2022 учебном году», приказом 
МАОУ МО Красноуфимский округ от 13.09.2021 г. № 375, в целях проведения мониторинга 
уровня достижения обучающимися планируемых метапредметных и предметных 
результатов, уровня функциональной грамотности и освоения образовательных программ 
по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по оценке качества и подготовки обучающихся и 
реализации образовательных программ в МАОУ «Бугалышская СОШ» в 2021-2022 
учебном году (далее - План) (прилагается).

2. Заместителю директора по учебной работе в МАОУ «Бугалышская СОШ» 
Мишкиной Т.В.; заместителю директора по УВР в филиале МАОУ «Бугалышская СОШ»- 
Усть-Машская ООШ Друговой М.И.; заместителю директора по УВР в филиале МАОУ 
«Бугалышская СОШ»-Новобугалышская НШ Хасановой Д.М.:

- организовать и обеспечить исполнение мероприятий плана, утвержденного 
настоящим приказом;

- обеспечить организационно-технологические условия проведения мероприятий по 
оценке качества подготовки обучающихся и реализации образовательных программ общего 
образования в 2021-2022 учебном году;

- разработать инструкции и провести обучение по вопросам информационно
технологического сопровождения подготовки и проведения мероприятий плана;

- обеспечить работу по повышению качества освоения обучающимися учебных 
программ по общеобразовательным предметам (на основании анализа результатов за 
предыдущие годы);

- обеспечить хранение работ участников мероприятий плана в срок до 1 сентября 
2023 года (при необходимости).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

hИ.о директора Д.А. Гущина



УТВЕРЖДЕН 
приказом директора школы 
от 15.09.2021 г. № 103/12
«Об утверждении плана мероприятий по оценке 
качества подготовки обучающихся и реализации 
образовательных программ в 2021-2022 уч.г.»

График оценочных процедур МАОУ «Бугалышская СОШ» на 2021-2022 учебный год

Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

1 класс
Стартовая

диагностика
1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
формирования 

УУД

1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
сформированно 

сти УУД

1 1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

2 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Литературное
чтение

1 1 1 1 2

Иностранный 
язык (англ)

1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Окружающий
мир

1 1 1 1 2

Технология 1 1 1

Физическая
культура

1 1 1 1 2

Изобразительно 
е искусство

1 1 1

М узыка 1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
формирования 

УУД

1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
сформированно 

сти УУД

1 1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

3 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Литературное
чтение

1 1 1 1 2

Иностранный 
язык (англ)

1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 8

Окружающий
мир

1 1 1 1 2

Технология 1 1 1

Физическая
культура

1 1 1 1 2

Изобразительно 
е искусство

1 1 1

М узыка 1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
формирования 

УУД

1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
сформированно 

сти УУД

1 1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь я н в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь м ай

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

4 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Литературное
чтение

1 1 1 1 2

Иностранный 
язык (англ)

1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Окружающий
мир

1 1 1 1 1 1 3

Технология 1 1 1

Физическая
культура

1 1 1 1 2

Изобразительное
искусство

1 1 1

М узыка 1 1 1

ОРКСЭ 1 1 1

Функциональная
грамотность

1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
формирования 

УУД

1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
сформированное 

ти УУД

1 1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь я н в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь м ай

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

5 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Литература 1 1 1 1 2

Иностранный 
язык (англ)

1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

История России. 
Всеобщая 

история

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Г еография 1 1 1 1 2

ОДНКРН 1 1 1

Технология 1 1 1 1 2

Физическая
культура

1 1 1 1 1 1 3

Изобразительное
искусство

1 1 1 1 2

М узыка 1 1 1 1 2

Родной язык 
(русский)

1 1 1

Родная
литература

(русская)

1 1 1

Функциональная
грамотность

1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь я н в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь м ай

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

6 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Литература 1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

История России. 
Всеобщая 

история

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Г еография 1 1 1 1 1 1 3

Обществознание 1 1 1 1 1 1 3

Иностранный 
язв1к (англ)

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Иностранный 
язв1к (немецкий)

1 1 1 1 2

Технология 1 1 1

Физическая
кулвтура

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Изобразительное
искусство

1 1 1

М узыка 1 1 1

Родной язык 
(русский)

1 1 1

Родная
литература

(русская)

1 1 1

Комплексная 
работа в рамках 

мониторинга 
сформированное 

ти УУД

1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь я н в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь м ай

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

7 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Литература 1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Иностранный 
язык (англ)

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Иностранный 
язык (немецкий)

1 1 1 1 2

Обществознание 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Биология 1 1 1 1 1 1 3

Г еография 1 1 1 1 1 1 3

История России. 
Всеобщая 
История

1 1 1 1 1 1 3

Физика 1 1 1 1 1 1 3

Технология 1 1 1

Физическая
кулвтура

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Изобразительное
искусство

1 1 1

М узыка 1 1 1

Родной язык 
(русский)

1 1 1

Родная
литература

(русская)

1 1 1

Функциональная
грамотность

1 1



Период
проведения
оценочной
процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь я н в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь м ай

И
то

го

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

8 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Химия 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Обществознание 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Г еография 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

История России. 
Всеобщая 

история

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Физика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

Иностранный 
язв1к (англ)

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Иностранный 
язв1к (немецкий)

1 1 1 1 2

Технология 1 1 1 1 2

Физическая
кулвтура

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Изобразительное
искусство

1 1 1 1 2

М узыка 1 1 1

Родной язык 
(русский)

1 1 1

Родная
литература

(русская)

1 1 1

Функциональная
грамотность

1 1

Основы
безопасности

жизнедеятельное
ти

1 1 1 1 2



Период проведения 
оценочной процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь ян в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь май

И
то

го

Учебный предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
n

v

В
се

го

9 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7

Литература 1 1 1 1 2

Иностранный язык 
(англ)

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Иностранный язык 
(немецкий)

1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7

Итоговое
собеседование

1 1 1

И нформатика 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Г еография 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Химия 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Обгцествознание 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Технология 1 1 1 1 2

Физическая кулвтура 1 1 1 1 1 1 1 1 4

O chobbi безопасности 
жизнедеятельности

1 1 1 1 2

Физика 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Родной язык 
(русский)

1 1 1

Родная литература 
(русская)

1 1 1

История России. 
Всеобщая история

1 1 1 1 1 1 1 1 4



Период проведения 
оценочной процедуры

сентябрь октяб р ь ноябрь д ек абрь ян в ар ь ф ев р ал ь м арт ап р ел ь май

И
то

го

Учебный предмет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Q
V

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_г
\\

г_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

О
У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
О

У

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 
n

v

В
се

го

10 класс
Русский язык 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7

Литература 1 1 1 1 2

М атематика 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

Физика 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Биология 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Химия 1 1 1 1 1 1 3

Обществознание 1 1 1 1 1 1 1 1 4

История 1 1 1 1 2

И нформатика 1 1 1 1 1 1 3

Иностранный язвш 
(англ)

1 1 1 1 1 1 1 1 4

Ф изическая культура 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Родной язык 
(русский)

1 1 1 1 2

Основы безопасности 
жизнедеятельности

1 1 1 1 2

Индивидуальный
проект

1 1 1

Астрономия 1 1 1 1 2

Функциональная
грамотность

1 1

Условные обозначения:
Федеральные оценочные процедуры
Региональные оценочные процедуры
Оценочные процедуры по инициативе ОУ


